

Garść bibliotecznych informacji

W sytuacji zamknięcia babickiej biblioteki przesuwamy terminy wydarzeń bibliotecznych. Musimy zweryfikować plany i dostosować je do sytuacji epidemiologicznej w kraju.

O szczegółach będziemy Państwa informować.

Bądźcie z nami! Życzymy zdrowia! Państwa bezpieczeństwo jest najważniejsze.



Drodzy Czytelnicy, Sympatycy i Przyjaciele,

Dziękujemy, że dzięki Wam możemy być nowoczesną biblioteką.

Spełniać swoją największą rolę, czyli zaspokajając potrzeby czytelników.

Dawać przykład społecznej aktywności i pełnić funkcję wspólnototwórczą.

Zespół Biblioteki Publicznej Gminy Stare Babice

Poprzez wykorzystanie narzędzi komunikacji wirtualnej możemy przybliżyć Państwu naszą działalność. W obecnej sytuacji dbanie o bezpieczeństwo każdego z nas jest priorytetem. Tym samym poprzez bezpieczne i atrakcyjne formy działania biblioteki online chcemy otworzyć nowy kanał komunikacji z naszymi odbiorcami.

Ten wyjątkowy, a zarazem trudny czas dla nas wszystkich przeznaczamy między innymi na prace wewnętrzne biblioteki: porządkujemy księgozbiór tak, aby zmieścić jeszcze więcej książek. Kompletujemy materiały merytoryczne, przygotowujemy się do warsztatów i lekcji bibliotecznych, by być gotowym na ponowne otwarcie się dla naszych wyjątkowych Czytelników, Przyjaciół i Sympatyków. Zapraszamy do śledzenia wieści – co się dzieje w babickiej bibliotece w trakcie jej zamknięcia. Publikujemy je na naszym fanpage'u @BibliotekaStareBabice.

biblioteki chcemy, abyście byli z nami zdecydowanie w innowacyjny sposób, gdyż w przestrzeni wirtualnej. Bibliotekarze potrafią w każdych okolicznościach działać, docierać do czytelników, utrzymywać z Wami więź.

O wszelkich planowanych wydarzeniach, jak również o zmianach będziemy informować na bieżąco na naszej stronie internetowej <https://biblioteka-starebabice.pl/> oraz na naszym fanpage'u @BibliotekaStareBabice

Bądźcie z nami!

Urszula Hoczyk, Biblioteka Publiczna Gminy Stare Babice

Memo Bibliotekarki z Bajkową Walizką



Wytnij stronę z gazety. Złóż ją dokładnie wzdłuż linii przerywanej, sklej i powycinaj obrazki.

1. Wymieszaj obrazki i poukładaj je na stole, stroną z obrazkiem Bibliotekarka z Bajkową Walizką do góry.
2. Pierwszy gracz odkrywa dwie dowolne karty. Jeśli natknął się na dwa takie same obrazki, odkłada je na bok. Jeśli na dwa różne, obrazki wracają na swoje miejsce (znów są niewidoczne), a grający stara się zapamiętać ich lokalizację.
3. Drugi gracz odkrywa ponownie dwie wybrane karty i postępuje tak, jak opisano wyżej.
4. Gra trwa do momentu, aż wszystkie karty zostaną odkryte.
5. Wygrywa osoba, która zbierze więcej jednakowych par.